



Swag Monkey

Czas wysyłki: 2 dni

Cena

24,99 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Strona nadruku: Prawo ręczny Lewo ręczny

Opis produktu

Szukasz wyjątkowego prezentu lub chcesz urozmaicić swoją kolekcję kubków? Nasze kubki z grafiką i grafiką indywidualną spełnią Twoje oczekiwania! Każdy kubek to mały kawałek sztuki, która sprawi, że poranne picie kawy lub herbaty będzie jeszcze bardziej przyjemne.

Niezależnie od tego, czy marzysz o spersonalizowanym kubku z Twoim ulubionym cytatem, zdjęciem czy logo firmowym, jesteśmy gotowi spełnić Twoje życzenia. Wystarczy dostarczyć nam swoją grafikę, a my zadrukujemy ją na kubku z najwyższą precyzją. To doskonały sposób na wyrażenie swojej kreatywności lub podarowanie niepowtarzalnego prezentu.

Nasza kolekcja kubków z grafikami oferuje szeroki wybór wzorów, od zabawnych i kolorowych po eleganckie i minimalistyczne. Każdy kubek jest starannie wyprodukowany, by dostarczyć Ci nie tylko przyjemności z picia, ale także estetycznej satysfakcji.

Każdy kubek jest sprzedawany razem z pasującą podkładką, którą również możemy spersonalizować według Twojego gustu. To nie tylko dodatkowy element dekoracyjny, ale także ochrona Twojego stołu przed ewentualnymi plamami.

Nasze kubki to:

Najwyższa jakość: Dbamy o to, by nasze produkty były wykonane z najlepszych materiałów. Nasze kubki są trwałe i odporne na mycie w zmywarkach.

Precyzyjny druk: Nasza technologia druku zapewnia wyjątkową jakość i trwałość grafik. Twoje projekty będą wyglądać niesamowicie!

Eleganckie opakowanie: Każdy kubek wraz z podkładką pakujemy w estetyczny kartonik, który sprawia, że nasze produkty są idealnym prezentem na każdą okazję.

Niezwłocznie przeglądaj naszą ofertę i wybierz kubek, który odzwierciedli Twoją osobowość lub przekaże wyjątkową wiadomość. Jeśli masz własny pomysł na projekt, skontaktuj się z nami, a my z przyjemnością go zrealizujemy.

Dołącz do grona zadowolonych klientów i ciesz się każdym łykiem z naszymi kubkami. Sprawdź naszą ofertę już dziś i podaruj sobie lub bliskiej osobie coś wyjątkowego!

Zapraszamy do naszego sklepu online, gdzie Twoje marzenia o personalizowanych kubkach stają się rzeczywistością.

Biały kubek ceramiczny:

Pojemność: 330 ml

Wysokość: 95 mm

Średnica: 82 mm